
令和 6年 1月 15日 

 

お客様各位 

ユーディーアイ確認検査株式会社 

代 表 取 締 役  鈴 木  徹  

 

 

 

 

手数料改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。   

 弊社は平成 19年の建築基準法の改正の際、お客様のご理解を頂きながら手数料の改

定を実施して以降、平成 26年の建築基準法の改正やその他関係規定等の追加業務に対

し業務の効率化や円滑化に関して企業努力を実施して参りました。 

この度、物価高騰の中、多様化する業務に対する品質の確保、お客様へのサービス

の維持・向上のため、令和 6年 4月 1日引受け分より各種手数料を改定させていただ

くことになりました。 

 

今後、より一層の業務品質の確保とお客様へのサービスの提供に努め、安全・安心

を永く提供できる企業を目指してまいりますので、ご理解のほどよろしくお願いいた

します。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


